
ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

-------------------------------
Třída MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 100 PLCH    RUDOLF        98 EXTREME MOTOS PORT/NETŘEBICE  KAWASAKI 250 4T  45 45    90

      2.  81 STRNAD  JAROSLAV      00 MIROŠOV                      KTM 125          42 40    82

      3.  96 FISCHER MICHAL        99 K ŘESLICE                     HUSQVARNA 125    36 42    78

      4. 631 HO ŘEJŠÍ JAKUB         93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV        YAMAHA 250 4T    40 38    78

      5. 561 HEJPETR MIROSLAV      93 TEAM 561/OLEŠ NÍK             SUZUKI 250 4T    38 36    74

      6. 370 KREJ ČÍ  OND ŘEJ        98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY   YAMAHA 12 5       34 35    69

      7.  95 DOUBEK  PAVEL         97 KAMIKAZE RACI NG              KTM              35 34    69

      8.  56 MAXA    FILIP         00 MALONICE                     KTM 125          32 32    64

      9. 414 LUDVÍK  JOSEF         82 ENDURO TEAM H ORAŽDOVICE      KTM 250 4T        0 33    33

     10. 251 ŽÍŽALA  TOMÁŠ         93 DUKLA LEŠANY                 HONDA 250 4T     33  0    33

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

-------------------------------------
Třída MX1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   95 MOTOCLUB MILEVSKO       KTM 250 2T     45 45    90

      2. 300 CHARVAT    OP JAN        86 PROMOTO RA CING          HUSQVARNA 450  42 42    84

      3.  80 WILDT      OP JI ŘÍ       94 MX PARADISE/PRAHA 6     YAMAHA         4 0 38    78

      4. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR   93 MOTO TEAM EXCEL RACING  HONDA 450      34 40    74

      5. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      86 MOTO TEAM EXCEL RACING  SUZUKI 450     38 35    73

      6.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     83 ČESKÉ BUDĚJOVICE        YAMAHA 450     35 36    71

      7. 659 HERINK     OP OND ŘEJ     89 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV   YAMAHA 250 2T  36 32    68

      8.  29 MARC       OP JI ŘÍ       87 SUŠICE                  KTM 350        3 3 34    67

      9. 901 BEJDA      OP VOJT ĚCH    90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU    HONDA 450      32 31    63

     10. 815 VOTAVA     OP ROMAN      99 RADOMYŠL                KTM            29 33    62

     11. 116 VOTRUBA    OP TOMÁŠ      83 DUKLA LEŠA NY            HONDA 450      31 30    61

     12. 811 POLÁ ČEK    OP            81 VESELÍ nad LUŽNICÍ      KAWA SAKI 450   30 29    59

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

------------------------------------------- Start 1 4:25:46 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 100 PLCH    RUDOLF        98 EXTREME MOTOS PORT/NETŘEBICE  KAWASAKI 250 4T    9  16:36.687             45

      2.  81 STRNAD  JAROSLAV      00 MIROŠOV                      KTM 125            9  17:20.203    :43.516  42

      3. 631 HO ŘEJŠÍ JAKUB         93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV        YAMAHA 250 4T      9  17:24.248     :47.561  40

      4. 561 HEJPETR MIROSLAV      93 TEAM 561/OLEŠ NÍK             SUZUKI 250 4T      9  17:32.487    :55.800  38

      5.  96 FISCHER MICHAL        99 K ŘESLICE                     HUSQVARNA 125      9  17 :35.091    :58.404  36

      6.  95 DOUBEK  PAVEL         97 KAMIKAZE RACI NG              KTM                9  17:58.247  01 :21.560  35

      7. 370 KREJ ČÍ  OND ŘEJ        98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY   YAMAHA 12 5         9  18:05.582  01:28.895  34

      8. 251 ŽÍŽALA  TOMÁŠ         93 DUKLA LEŠANY                 HONDA 250 4T       9  18:10.041  01 :33.354  33

      9.  56 MAXA    FILIP         00 MALONICE                     KTM 125            3  06:20.195   - 6  LAPS  32

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  100  ... 55,263 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.692 st. č.:  100  v kole  5  rychlost:  56,306 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

------------------------------------------------- S tart 14:25:46 
Třída MX1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   OP 95 MOTOCLUB MILEVSKO       KTM 250 2T       9  16:39.108             45

      2. 300 CHARVAT    OP JAN        OP 86 PROMOTO  RACING          HUSQVARNA 450    9  17:01.273    : 22.165  42

      3.  80 WILDT      OP JI ŘÍ          94 MX PARADISE/PRAHA 6     YAMAHA           9  17:26.539    :47.431  40

      4. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      OP 86 MOTO TE AM EXCEL RACING  SUZUKI 450       9  17:40.800  01: 01.692  38

      5. 659 HERINK     OP OND ŘEJ        89 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV   YAMAHA 250 2T    9  17:51.263  01:12 .155  36

      6.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     OP 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE        YAMAHA 450       9  17:57.209  01:18. 101  35

      7. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR   OP 93 MOTO TE AM EXCEL RACING  HONDA 450        9  17:59.790  01: 20.682  34

      8.  29 MARC       OP JI ŘÍ          87 SUŠICE                  KTM 350          9  18:07.001  01:27.893  33

      9. 901 BEJDA      OP VOJT ĚCH    OP 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU    HONDA 450        9  18:32.021  01:52.913  32

     10. 116 VOTRUBA    OP TOMÁŠ      OP 83 DUKLA L EŠANY            HONDA 450        8  16:42.408   -1   LAP   31

     11. 811 POLÁ ČEK    OP               81 VESELÍ nad LUŽNICÍ      K AWASAKI 450     8  17:22.427   -1  LAP   30

     12. 815 VOTAVA     OP ROMAN         99 RADOMYŠ L                KTM              7  13:32.017   -2   LAPS  29

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  50  ... 55,129 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.075 st. č.:  50  v kole  7  rychlost:  56,108 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

----------------------------------------------- Sta rt 14:25:46 
Třída OPEN+MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1. 100 PLCH          RUDOLF     1 98 EXTREME MOTOSPORT/NETŘEBICE  KAWASAKI 250 4T    9  16:36.687             45

      2.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   2 95 MOTOCLUB MILEVSKO            KTM 250 2T         9  16:39.108    :02.421  42

      3. 300 CHARVAT    OP JAN        2 86 PROMOTO RACING               HUSQVARNA 450      9  17:01.27 3    :24.586  40

      4.  81 STRNAD        JAROSLAV   1 00 MIROŠOV                      KTM 125            9  17:20.20 3    :43.516  38

      5. 631 HO ŘEJŠÍ       JAKUB      1 93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV        YAMAHA 250 4T      9  17:24.248     :47.561  36

      6.  80 WILDT      OP JI ŘÍ       2 94 MX PARADISE/PRAHA 6          YAMAHA             9  17:26.539    :49.852  35

      7. 561 HEJPETR       MIROSLAV   1 93 TEAM 561 /OLEŠNÍK             SUZUKI 250 4T      9  17:32.48 7    :55.800  34

      8.  96 FISCHER       MICHAL     1 99 K ŘESLICE                     HUSQVARNA 125      9  17 :35.091    :58.404  33

      9. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      2 86 MOTO TEA M EXCEL RACING       SUZUKI 450         9  17:40.80 0  01:04.113  32

     10. 659 HERINK     OP OND ŘEJ     2 89 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV        YAMAHA 250 2T      9  17:51.263   01:14.576  31

     11.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     2 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE             YAMAHA 450         9  17:57.209  01:20.522  30

     12.  95 DOUBEK        PAVEL      1 97 KAMIKAZE  RACING              KTM                9  17:58.24 7  01:21.560  29

     13. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR   2 93 MOTO TEA M EXCEL RACING       HONDA 450          9  17:59.79 0  01:23.103  28

     14. 370 KREJ ČÍ        OND ŘEJ     1 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY   YAMAHA 125          9  18:05.582  01:28.895  27

     15.  29 MARC       OP JI ŘÍ       2 87 SUŠICE                       KTM 350            9  18:07.001  01:30.314  26

     16. 251 ŽÍŽALA        TOMÁŠ      1 93 DUKLA LE ŠANY                 HONDA 250 4T       9  18:10.04 1  01:33.354  25

     17. 901 BEJDA      OP VOJT ĚCH    2 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU         HONDA 450          9  18:32.021  01:55.334  24

     18. 116 VOTRUBA    OP TOMÁŠ      2 83 DUKLA LE ŠANY                 HONDA 450          8  16:42.40 8   -1  LAP   23

     19. 811 POLÁ ČEK    OP            2 81 VESELÍ nad LUŽNICÍ           KAWASAKI 450       8  17:22.427   -1  LAP   22

     20. 815 VOTAVA     OP ROMAN      2 99 RADOMYŠL                      KTM                7  13:32.01 7   -2  LAPS  21

     21.  56 MAXA          FILIP      1 00 MALONICE                      KTM 125            3  06:20.19 5   -6  LAPS  20

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  100  ... 55,263 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.692 st. č.:  100  v kole  5  rychlost:  56,306 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

--------------------------------------------------- ---- Start 14:25:46 
Třída OPEN+MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  56  81  95  96 100 251 370 561 631  29  50  72  8 0 116 300 393 396 659 811 815 901
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------

  1.  50 300 100 393 396 815  80  29 561  81 631 65 9  72 901  96 251  95 116 370  56 811  //
  2.  50 300 100 393 396 815  80  29  81 631 561 65 9  72  96 901 251  95 370  56 811 116  //
  3.  50 300 100 393 815 396  80  81 631 561  29 65 9  96  72 901  95 251 370  56 116 811  //
  4.  50 100 300 815 393 396  80  81 631 561 659  9 6  72  29 901  95 370 251 116 811  //
  5.  50 100 300 815  80  81 631 561 396 659  96  7 2 901  95 393 370  29 251 116 811  //
  6. 100  50 300 815  81 631  80 561 396  96 659  7 2  95 901 393 370  29 251 116  // 811
  7. 100  50 300  81 815 631  80 561 396  96  72 65 9  95 393 901 370  29 251 116  // 811
  8. 100  50 300  81 631  80 561  96 396 659  72  9 5 393 370  29 251 901  // 116 811
  9. 100  50 300  81 631  80 561  96 396 659  72  9 5 393 370  29 251 901

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

---------------------------------------------------
Třída OPEN+MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  

 56  MAXA FILIP  81  STRNAD JAROSLAV  95  DOUBEK PAVE L  96  FISCHER MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.707   02:13.707   1 02:04.512   02:04.512    1 02:10.964   02:10.964   1 02:08.833   02:08.83 3 
  2 04:16.681  >02:02.974<   2 03:59.835   01:55.323    2 04:08.900   01:57.936   2 04:03.819   01:54.98 6 
  3 06:20.195   02:03.514   3 05:54.219   01:54.384    3 06:05.885  >01:56.985<   3 05:59.372   01:55.55 3 

  4 07:47.814  >01:53.595<   4 08:03.805   01:57.920    4 07:56.667   01:57.295 
  5 09:41.641   01:53.827   5 10:03.265   01:59.460    5 09:52.439   01:55.772 
  6 11:35.648   01:54.007   6 12:01.780   01:58.515    6 11:47.204  >01:54.765<
  7 13:30.307   01:54.659   7 13:59.634   01:57.854    7 13:42.973   01:55.769 
  8 15:24.547   01:54.240   8 15:58.904   01:59.270    8 15:39.658   01:56.685 
  9 17:20.203   01:55.656   9 17:58.247   01:59.343    9 17:35.091   01:55.433 

100  PLCH RUDOLF 251  ŽÍŽALA TOMÁŠ 370  KREJ ČÍ OND ŘEJ 561  HEJPETR MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.969   01:54.969   1 02:10.055   02:10.055    1 02:12.403   02:12.403   1 02:03.887   02:03.88 7 
  2 03:45.230   01:50.261   2 04:08.211  >01:58.156 <   2 04:10.703   01:58.300   2 04:01.534   01:57.64 7 
  3 05:35.263   01:50.033   3 06:07.811   01:59.600    3 06:08.754   01:58.051   3 05:56.879   01:55.34 5 
  4 07:24.695   01:49.432   4 08:07.925   02:00.114    4 08:04.716  >01:55.962<   4 07:51.060  >01:54.18 1<
  5 09:13.387  >01:48.692<   5 10:10.063   02:02.138    5 10:04.742   02:00.026   5 09:46.029   01:54.96 9 
  6 11:04.302   01:50.915   6 12:09.776   01:59.713    6 12:05.004   02:00.262   6 11:42.851   01:56.82 2 
  7 12:55.273   01:50.971   7 14:08.512   01:58.736    7 14:05.101   02:00.097   7 13:39.139   01:56.28 8 
  8 14:44.560   01:49.287   8 16:08.812   02:00.300    8 16:03.956   01:58.855   8 15:36.529   01:57.39 0 
  9 16:36.687   01:52.127   9 18:10.041   02:01.229    9 18:05.582   02:01.626   9 17:32.487   01:55.95 8 

631  HO ŘEJŠÍ JAKUB  29  MARC       OP JI ŘÍ  50  SLAVÍK     OP JIND ŘICH  72  ÚLEHLA     OP MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.176   02:05.176   1 02:03.407   02:03.407    1 01:52.976   01:52.976   1 02:07.063   02:07.06 3 
  2 04:00.556   01:55.380   2 03:59.108  >01:55.701 <   2 03:42.934   01:49.958   2 04:03.295  >01:56.23 2<
  3 05:56.102   01:55.546   3 05:57.896   01:58.788    3 05:32.264   01:49.330   3 06:01.064   01:57.76 9 
  4 07:50.002   01:53.900   4 08:02.461   02:04.565    4 07:21.608   01:49.344   4 07:58.978   01:57.91 4 
  5 09:43.212  >01:53.210<   5 10:06.117   02:03.656    5 09:11.502   01:49.894   5 09:56.682   01:57.70 4 
  6 11:37.584   01:54.372   6 12:06.988   02:00.871    6 11:07.764   01:56.262   6 11:54.604   01:57.92 2 
  7 13:32.722   01:55.138   7 14:06.740   01:59.752    7 12:56.839  >01:49.075<   7 13:53.195   01:58.59 1 
  8 15:27.701   01:54.979   8 16:07.014   02:00.274    8 14:47.505   01:50.666   8 15:55.031   02:01.83 6 
  9 17:24.248   01:56.547   9 18:07.001   01:59.987    9 16:39.108   01:51.603   9 17:57.209   02:02.17 8 

 80  WILDT      OP JI ŘÍ 116  VOTRUBA    OP TOMÁŠ 300  CHARVAT    OP JAN 393  TRNKA      OP VLADIMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.105   02:02.105   1 02:11.773   02:11.773    1 01:53.808   01:53.808   1 01:58.016   01:58.01 6 
  2 03:56.334  >01:54.229<   2 04:22.821   02:11.048    2 03:44.415   01:50.607   2 03:52.082   01:54.06 6 
  3 05:50.585   01:54.251   3 06:27.873   02:05.052    3 05:34.642  >01:50.227<   3 05:46.053  >01:53.97 1<
  4 07:45.458   01:54.873   4 08:27.676  >01:59.803 <   4 07:27.383   01:52.741   4 07:42.022   01:55.96 9 
  5 09:41.144   01:55.686   5 10:27.708   02:00.032    5 09:19.627   01:52.244   5 10:04.348   02:22.32 6 
  6 11:38.947   01:57.803   6 12:30.104   02:02.396    6 11:13.847   01:54.220   6 12:03.180   01:58.83 2 
  7 13:34.924   01:55.977   7 14:33.275   02:03.171    7 13:06.513   01:52.666   7 14:01.392   01:58.21 2 
  8 15:30.946   01:56.022   8 16:42.408   02:09.133    8 15:00.055   01:53.542   8 15:59.465   01:58.07 3 
  9 17:26.539   01:55.593   9 17:01.273   02:01.218   9 17:59.790   02:00.325  

396  TRNKA      OP TOMÁŠ 659  HERINK     OP OND ŘEJ 811  POLÁ ČEK    OP 815  VOTAVA     OP ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.096   02:00.096   1 02:05.774   02:05.774    1 02:15.444   02:15.444   1 02:00.898   02:00.89 8 
  2 03:53.099  >01:53.003<   2 04:02.188   01:56.414    2 04:22.028  >02:06.584<   2 03:54.140   01:53.24 2 
  3 05:48.471   01:55.372   3 05:58.652   01:56.464    3 06:29.199   02:07.171   3 05:47.192  >01:53.05 2<
  4 07:43.300   01:54.829   4 07:55.170   01:56.518    4 08:38.685   02:09.486   4 07:41.778   01:54.58 6 
  5 09:47.529   02:04.229   5 09:51.291  >01:56.121 <   5 10:46.626   02:07.941   5 09:36.715   01:54.93 7 
  6 11:44.430   01:56.901   6 11:51.893   02:00.602    6 12:59.484   02:12.858   6 11:33.560   01:56.84 5 
  7 13:42.236   01:57.806   7 13:54.100   02:02.207    7 15:09.452   02:09.968   7 13:32.017   01:58.45 7 
  8 15:41.104   01:58.868   8 15:51.794   01:57.694    8 17:22.427   02:12.975 
  9 17:40.800   01:59.696   9 17:51.263   01:59.469  

901  BEJDA      OP VOJT ĚCH
0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.128   02:08.128 
  2 04:06.845   01:58.717 
  3 06:04.889  >01:58.044<
  4 08:02.980   01:58.091 
  5 10:02.668   01:59.688 
  6 12:02.407   01:59.739 
  7 14:02.704   02:00.297 
  8 16:18.194   02:15.490 
  9 18:32.021   02:13.827 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

------------------------------------------- Start 1 7:02:02 
Třída MX 2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 100 PLCH    RUDOLF        98 EXTREME MOTOS PORT/NETŘEBICE  KAWASAKI 250 4T   10  18:21.697             45

      2.  96 FISCHER MICHAL        99 K ŘESLICE                     HUSQVARNA 125     10  19 :10.838    :49.141  42

      3.  81 STRNAD  JAROSLAV      00 MIROŠOV                      KTM 125           10  19:20.858    :59.161  40

      4. 631 HO ŘEJŠÍ JAKUB         93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV        YAMAHA 250 4T     10  19:22.377   01:00.680  38

      5. 561 HEJPETR MIROSLAV      93 TEAM 561/OLEŠ NÍK             SUZUKI 250 4T     10  19:29.561  01 :07.864  36

      6. 370 KREJ ČÍ  OND ŘEJ        98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY   YAMAHA 12 5        10  19:55.937  01:34.240  35

      7.  95 DOUBEK  PAVEL         97 KAMIKAZE RACI NG              KTM               10  20:10.016  01 :48.319  34

      8. 414 LUDVÍK  JOSEF         82 ENDURO TEAM H ORAŽDOVICE      KTM 250 4T        10  20:11.841  01 :50.144  33

      9.  56 MAXA    FILIP         00 MALONICE                     KTM 125           10  20:17.478  01 :55.781  32

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  100  ... 55,551 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.007 st. č.:  100  v kole  3  rychlost:  56,663 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

------------------------------------------------- S tart 17:02:02 
Třída MX1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   OP 95 MOTOCLUB MILEVSKO       KTM 250 2T      10  18:24.465             45

      2. 300 CHARVAT    OP JAN        OP 86 PROMOTO  RACING          HUSQVARNA 450   10  18:28.844    : 04.379  42

      3. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR   OP 93 MOTO TE AM EXCEL RACING  HONDA 450       10  19:14.923    : 50.458  40

      4.  80 WILDT      OP JI ŘÍ          94 MX PARADISE/PRAHA 6     YAMAHA          10  19:32.629  01:08.164  38

      5.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     OP 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE        YAMAHA 450      10  19:42.693  01:18. 228  36

      6. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      OP 86 MOTO TE AM EXCEL RACING  SUZUKI 450      10  19:43.028  01: 18.563  35

      7.  29 MARC       OP JI ŘÍ          87 SUŠICE                  KTM 350         10  19:46.157  01:21.692  34

      8. 815 VOTAVA     OP ROMAN         99 RADOMYŠ L                KTM             10  19:48.916  01: 24.451  33

      9. 659 HERINK     OP OND ŘEJ        89 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV   YAMAHA 250 2T   10  20:00.118  01:35 .653  32

     10. 901 BEJDA      OP VOJT ĚCH    OP 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU    HONDA 450       10  20:10.862  01:46.397  31

     11. 116 VOTRUBA    OP TOMÁŠ      OP 83 DUKLA L EŠANY            HONDA 450        9  19:03.169   -1   LAP   30

     12. 811 POLÁ ČEK    OP               81 VESELÍ nad LUŽNICÍ      K AWASAKI 450     9  19:37.164   -1  LAP   29

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  50  ... 55,411 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.438 st. č.:  50  v kole  3  rychlost:  56,438 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

----------------------------------------------- Sta rt 17:02:02 
Třída OPEN+MX2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1. 100 PLCH          RUDOLF        1 98 EXTRE ME MOTOSPORT/NETŘEBICE  KAWASAKI 250 4T   10  18:21.697             45

      2.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   OP 2 95 MOTOCLUB MILEVSKO            KTM 250 2T        10  18:24.465    :02.768  42

      3. 300 CHARVAT    OP JAN        OP 2 86 PROMO TO RACING               HUSQVARNA 450     10  18:28 .844    :07.147  40

      4.  96 FISCHER       MICHAL        1 99 K ŘESLICE                     HUSQVARNA 125     10  19 :10.838    :49.141  38

      5. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR   OP 2 93 MOTO TEAM EXCEL RACING       HONDA 450         10  19:14 .923    :53.226  36

      6.  81 STRNAD        JAROSLAV      1 00 MIROŠ OV                      KTM 125           10  19:20 .858    :59.161  35

      7. 631 HO ŘEJŠÍ       JAKUB         1 93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV        YAMAHA 250 4T     10  19:22.377   01:00.680  34

      8. 561 HEJPETR       MIROSLAV      1 93 TEAM 561/OLEŠNÍK             SUZUKI 250 4T     10  19:29 .561  01:07.864  33

      9.  80 WILDT      OP JI ŘÍ          2 94 MX PARADISE/PRAHA 6          YAMAHA             10  19:32.629  01:10.932  32

     10.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     OP 2 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE             YAMAHA 450        10  19:42.693  01:20.996  31

     11. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      OP 2 86 MOTO TEAM EXCEL RACING       SUZUKI 450        10  19:43 .028  01:21.331  30

     12.  29 MARC       OP JI ŘÍ          2 87 SUŠICE                       KTM 35 0           10  19:46.157  01:24.460  29

     13. 815 VOTAVA     OP ROMAN         2 99 RADOM YŠL                     KTM               10  19:48 .916  01:27.219  28

     14. 370 KREJ ČÍ        OND ŘEJ        1 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY   YAMAHA 125        10  19:55.937  01:34.240  27

     15. 659 HERINK     OP OND ŘEJ        2 89 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV        YAMAHA 250 2T     10  20:00.118   01:38.421  26

     16.  95 DOUBEK        PAVEL         1 97 KAMIK AZE RACING              KTM               10  20:10 .016  01:48.319  25

     17. 901 BEJDA      OP VOJT ĚCH    OP 2 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU         HONDA 45 0         10  20:10.862  01:49.165  24

     18. 414 LUDVÍK        JOSEF         1 82 ENDUR O TEAM HORAŽDOVICE      KTM 250 4T        10  20:11 .841  01:50.144  23

     19.  56 MAXA          FILIP         1 00 MALON ICE                     KTM 125           10  20:17 .478  01:55.781  22

     20. 116 VOTRUBA    OP TOMÁŠ      OP 2 83 DUKLA  LEŠANY                 HONDA 450          9  19:03 .169   -1  LAP   21

     21. 811 POLÁ ČEK    OP               2 81 VESELÍ nad LUŽNICÍ           KAWASAKI 450       9  19:37.164   -1  LAP   2 0

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  100  ... 55,551 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.007 st. č.:  100  v kole  3  rychlost:  56,663 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

--------------------------------------------------- ---- Start 17:02:02 
Třída OPEN+MX2 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  56  81  95  96 100 251 370 414 561 631   6  29  5 0  72  76  80 116 144 300 393 396 401 659 811 815 9 01
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------

  1.  50 100 300 393  96 561  80  29 815 396  72  8 1 901 631 414 659 116  56 370 811  95  //
  2.  50 100 300 393  96 561  80  29 396 815  81 63 1  72 659 901 414  95  56 370 116 811  //
  3.  50 100 300  96 393 561  80 396 631  29 815  8 1  72 659  95 901 414 370  56 116 811  //
  4.  50 100 300  96 393  80 561 631  81  29  72 65 9 815 396  95 414 901 370  56 116 811  //
  5. 100  50 300  96 393  80 561 631  81  72  29 39 6 659 815  95 414 370 901  56 116 811  //
  6. 100  50 300  96 393  80 631 561  81  72  29 39 6 815 659  95 414 370 901  56 116  // 811
  7. 100  50 300  96 393 631  80  81 561  72  29 39 6 815 659  95 370 414 901  56  // 116 811
  8. 100  50 300  96 393 631  81  80 561  72  29 81 5 396 659  95 370 414 901  56  // 116 811
  9. 100  50 300  96 393 631  81  80 561  72 396  2 9 815 659 370  95 901 414  56  // 116 811
 10. 100  50 300  96 393  81 631 561  80  72 396  2 9 815 370 659  95 901 414  56

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

---------------------------------------------------
Třída OPEN+MX2 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  

 56  MAXA FILIP  81  STRNAD JAROSLAV  95  DOUBEK PAVEL  96  FISCHER MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.870   02:10.870   1 02:05.230   02:05.230   1 02:16.035   02:16.035   1 01:59.125   01:59.125 
  2 04:12.617   02:01.747   2 04:00.308   01:55.078   2 04:09.743  >01:53.708<   2 03:51.440  >01:52.315<
  3 06:14.059   02:01.442   3 05:58.652   01:58.344   3 06:07.995   01:58.252   3 05:44.194   01:52.754 
  4 08:12.757  >01:58.698<   4 07:53.640   01:54.988   4 08:05.337   01:57.342   4 07:36.756   01:52.562 
  5 10:12.125   01:59.368   5 09:47.803   01:54.163   5 10:04.292   01:58.955   5 09:30.242   01:53.486 
  6 12:11.246   01:59.121   6 11:41.573   01:53.770   6 12:03.254   01:58.962   6 11:24.970   01:54.728 
  7 14:10.745   01:59.499   7 13:37.513   01:55.940   7 14:02.287   01:59.033   7 13:20.632   01:55.662 
  8 16:12.454   02:01.709   8 15:30.509  >01:52.996<   8 16:00.680   01:58.393   8 15:16.951   01:56.319 
  9 18:14.650   02:02.196   9 17:26.330   01:55.821   9 18:03.809   02:03.129   9 17:14.580   01:57.629 
 10 20:17.478   02:02.828  10 19:20.858   01:54.528  10 20:10.016   02:06.207  10 19:10.838   01:56.258 

100  PLCH RUDOLF 370  KREJ ČÍ OND ŘEJ 414  LUDVÍK JOSEF 561  HEJPETR MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.314   01:52.314   1 02:11.747   02:11.747   1 02:08.321   02:08.321   1 02:00.959   02:00.959 
  2 03:41.461   01:49.147   2 04:13.563   02:01.816   2 04:09.008   02:00.687   2 03:55.542   01:54.583 
  3 05:29.468  >01:48.007<   3 06:13.160   01:59.597   3 06:11.385   02:02.377   3 05:50.028  >01:54.486<
  4 07:17.907   01:48.439   4 08:11.906   01:58.746   4 08:10.237   01:58.852   4 07:47.084   01:57.056 
  5 09:06.048   01:48.141   5 10:09.614   01:57.708   5 10:08.693  >01:58.456<   5 09:43.108   01:56.024 
  6 10:55.033   01:48.985   6 12:08.461   01:58.847   6 12:07.513   01:58.820   6 11:40.678   01:57.570 
  7 12:44.122   01:49.089   7 14:05.473   01:57.012   7 14:08.526   02:01.013   7 13:38.922   01:58.244 
  8 14:35.623   01:51.501   8 16:01.344   01:55.871   8 16:08.584   02:00.058   8 15:36.635   01:57.713 
  9 16:26.611   01:50.988   9 17:56.863  >01:55.519<   9 18:10.127   02:01.543   9 17:32.601   01:55.966 
 10 18:21.697   01:55.086  10 19:55.937   01:59.074  10 20:11.841   02:01.714  10 19:29.561   01:56.960 

631  HO ŘEJŠÍ JAKUB  29  MARC       OP JI ŘÍ  50  SLAVÍK     OP JIND ŘICH  72  ÚLEHLA     OP MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.103   02:07.103   1 02:02.366   02:02.366   1 01:51.386   01:51.386   1 02:04.416   02:04.416 
  2 04:00.994   01:53.891   2 03:58.029  >01:55.663<   2 03:40.047   01:48.661   2 04:02.537   01:58.121 
  3 05:54.243  >01:53.249<   3 05:57.253   01:59.224   3 05:28.485  >01:48.438<   3 05:59.710   01:57.173 
  4 07:48.144   01:53.901   4 07:56.074   01:58.821   4 07:17.462   01:48.977   4 07:56.672   01:56.962 
  5 09:43.716   01:55.572   5 09:53.583   01:57.509   5 09:07.171   01:49.709   5 09:52.323  >01:55.651<
  6 11:39.408   01:55.692   6 11:51.282   01:57.699   6 10:57.088   01:49.917   6 11:49.888   01:57.565 
  7 13:34.736   01:55.328   7 13:48.401   01:57.119   7 12:47.693   01:50.605   7 13:47.289   01:57.401 
  8 15:29.627   01:54.891   8 15:46.419   01:58.018   8 14:39.659   01:51.966   8 15:45.505   01:58.216 
  9 17:25.556   01:55.929   9 17:46.012   01:59.593   9 16:31.264   01:51.605   9 17:43.487   01:57.982 
 10 19:22.377   01:56.821  10 19:46.157   02:00.145  10 18:24.465   01:53.201  10 19:42.693   01:59.206 

 80  WILDT      OP JI ŘÍ 116  VOTRUBA    OP TOMÁŠ 300  CHARVAT    OP JAN 393  TRNKA      OP VLADIMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.796   02:01.796   1 02:10.214   02:10.214   1 01:53.203   01:53.203   1 01:57.058   01:57.058 
  2 03:56.615   01:54.819   2 04:15.287   02:05.073   2 03:42.275  >01:49.072<   2 03:50.437  >01:53.379<
  3 05:51.101  >01:54.486<   3 06:19.345   02:04.058   3 05:31.375   01:49.100   3 05:45.457   01:55.020 
  4 07:46.412   01:55.311   4 08:21.742  >02:02.397<   4 07:21.130   01:49.755   4 07:39.368   01:53.911 
  5 09:42.686   01:56.274   5 10:27.045   02:05.303   5 09:11.958   01:50.828   5 09:33.961   01:54.593 
  6 11:38.613   01:55.927   6 12:33.811   02:06.766   6 11:02.621   01:50.663   6 11:30.844   01:56.883 
  7 13:36.058   01:57.445   7 14:42.883   02:09.072   7 12:52.456   01:49.835   7 13:26.222   01:55.378 
  8 15:33.902   01:57.844   8 16:52.633   02:09.750   8 14:43.971   01:51.515   8 15:21.242   01:55.020 
  9 17:31.685   01:57.783   9 19:03.169   02:10.536   9 16:34.107   01:50.136   9 17:17.729   01:56.487 
 10 19:32.629   02:00.944  10 18:28.844   01:54.737  10 19:14.923   01:57.194 

396  TRNKA      OP TOMÁŠ 659  HERINK     OP OND ŘEJ 811  POLÁ ČEK    OP 815  VOTAVA     OP ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.582   02:03.582   1 02:08.939   02:08.939   1 02:12.583   02:12.583   1 02:03.338   02:03.338 
  2 03:58.732   01:55.150   2 04:05.867   01:56.928   2 04:22.999   02:10.416   2 03:59.668   01:56.330 
  3 05:51.902  >01:53.170<   3 06:01.404  >01:55.537<   3 06:31.005   02:08.006   3 05:58.184   01:58.516 
  4 07:59.550   02:07.648   4 07:57.910   01:56.506   4 08:42.724   02:11.719   4 07:58.750   02:00.566 
  5 09:56.295   01:56.745   5 09:56.904   01:58.994   5 10:54.329   02:11.605   5 09:58.220   01:59.470 
  6 11:52.992   01:56.697   6 11:55.122   01:58.218   6 13:08.191   02:13.862   6 11:54.123  >01:55.903<
  7 13:49.313   01:56.321   7 13:54.033   01:58.911   7 15:18.126   02:09.935   7 13:50.176   01:56.053 
  8 15:47.361   01:58.048   8 15:55.298   02:01.265   8 17:25.222  >02:07.096<   8 15:46.969   01:56.793 
  9 17:44.261   01:56.900   9 17:55.196   01:59.898   9 19:37.164   02:11.942   9 17:47.731   02:00.762 
 10 19:43.028   01:58.767  10 20:00.118   02:04.922  10 19:48.916   02:01.185 

901  BEJDA      OP VOJT ĚCH
0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.497   02:06.497 
  2 04:08.413   02:01.916 
  3 06:09.786   02:01.373 
  4 08:11.300   02:01.514 
  5 10:10.688   01:59.388 
  6 12:09.788  >01:59.100<
  7 14:09.450   01:59.662 
  8 16:09.147   01:59.697 
  9 18:08.306   01:59.159 
 10 20:10.862   02:02.556 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2016 *                                                          29.10.2016
STRAKONICE * HABEŠ * DROUŽETICE          9.závod se riálu                        

--------------------------------------------------- - Start 11:46:54 
Třída OPEN+MX2 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 300 CHARVAT    OP JAN        OP 2 86 PROMO TO RACING              HUSQVARNA 450    4  01:48.69 4  4              56,305 km/h

      2. 100 MALECHA       JAN           1 82 HORNÍ  BUKOVSKO              HONDA 250 2T     3  01:50.68 0  2    :01.986   55,295 km/h

      3.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   OP 2 95 MOTOCLUB MILEVSKO           KTM 250 2 T       2  01:51.408  2    :02.714   54,933 km/h

      4. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      OP 2 86 MOTO TEAM EXCEL RACING      SUZUKI 450       4  01:51.75 5  3    :03.061   54,763 km/h

      5.  96 FISCHER       MICHAL        1 99 K ŘESLICE                    HUSQVARNA 125    3  01:54 .142  3    :05.448   53,617 km/h

      6.  81 STRNAD        JAROSLAV      1 00 MIROŠ OV                     KTM 125          3  01:54.39 6  1    :05.702   53,498 km/h

      7. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR   OP 2 93 MOTO TEAM EXCEL RACING      HONDA 450        3  01:55.49 1  3    :06.797   52,991 km/h

      8. 561 HEJPETR       MIROSLAV      1 93 TEAM 561/OLEŠNÍK            SUZUKI 250 4T    4  01:55.55 5  2    :06.861   52,962 km/h

      9. 631 HO ŘEJŠÍ       JAKUB         1 93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 4T    4  01:55.942  3     :07.248   52,785 km/h

     10.  29 MARC       OP JI ŘÍ          2 87 SUŠICE                      KTM 350           3  01:56.660  1    :07.966   52,460 km/h

     11.  80 WILDT      OP JI ŘÍ          2 94 MX PARADISE/PRAHA 6         YAMAHA           4  01:57.132  3    :08.438   52,249 km/h

     12. 815 VOTAVA     OP ROMAN         2 99 RADOM YŠL                    KTM              3  01:57.53 6  1    :08.842   52,069 km/h

     13.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     OP 2 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE            YAMAHA 450       3  01:57.559  1    :08.865   52,059 km/h

     14.  95 DOUBEK        PAVEL         1 97 KAMIK AZE RACING             KTM              4  01:57.68 7  2    :08.993   52,002 km/h

     15. 370 KREJ ČÍ        OND ŘEJ        1 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  YAMAHA 1 25       3  01:57.908  3    :09.214   51,905 km/h

     16. 414 LUDVÍK        JOSEF         1 82 ENDUR O TEAM HORAŽDOVICE     KTM 250 4T       2  01:58.50 5  1    :09.811   51,643 km/h

     17.  56 MAXA          FILIP         1 00 MALON ICE                    KTM 125          4  01:58.89 7  3    :10.203   51,473 km/h

     18. 659 HERINK     OP OND ŘEJ        2 89 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 2T    4  01:59.391  4     :10.697   51,260 km/h

     19. 251 ŽÍŽALA        TOMÁŠ         1 93 DUKLA  LEŠANY                HONDA 250 4T     3  02:02.06 9  1    :13.375   50,136 km/h

     20. 116 VOTRUBA    OP TOMÁŠ      OP 2 83 DUKLA  LEŠANY                HONDA 450        3  02:04.30 4  2    :15.610   49,234 km/h

     21.   6 JAN Ů       OP TOMÁŠ      OP 2 93 RETOX RACING                HONDA 450        2  02:07.620  1    :18.926   47,955 km/h

     22. 901 BEJDA      OP VOJT ĚCH    OP 2 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU        HONDA 450         3  02:08.252  3    :19.558   47,719 km/h

     23.  76 ÚLEHLA     OP JAN           2 76 LIŠOV                        KTM 450          3  02:12.16 3  1    :23.469   46,306 km/h

     24. 811 POLÁ ČEK    OP               2 81 VESELÍ nad LUŽNICÍ          KAWASAKI 450     3  02:12.249  2    :23.555   46,276 km/h

  Nestartovali:
         144 RYBÁK      OP MARTIN     OP 2 72 MX TE AM ČESKÝ KRUMLOV       KTM 450        

         401 KRUPKA     OP OND ŘEJ        2 87                             KTM 200        

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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--------------------------------------------------- -----
Třída OPEN+MX2 / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 56  MAXA FILIP  81  STRNAD JAROSLAV  95  DOUBEK PAVE L  96  FISCHER MICHAL
0 04:31.086   <-- START 0 06:05.868   <-- START 0 04: 51.535   <-- START 0 05:59.562   <-- START

  1 06:31.714   02:00.628   1 08:00.264  >01:54.396 <   1 06:50.434   01:58.899   1 07:54.345   01:54.78 3 
  2 08:54.447   02:22.733   2 09:55.523   01:55.259    2 08:48.121  >01:57.687<   2 10:44.504   02:50.15 9 
  3 10:53.344  >01:58.897<   3 12:01.676   02:06.153    3 11:18.525   02:30.404   3 12:38.646  >01:54.14 2<
  4 13:16.067   02:22.723   4 13:23.030   02:04.505 

100  MALECHA JAN 251  ŽÍŽALA TOMÁŠ 370  KREJ ČÍ OND ŘEJ 414  LUDVÍK JOSEF
0 05:48.824   <-- START 0 04:58.295   <-- START 0 05: 05.053   <-- START 0 04:26.707   <-- START

  1 08:20.842   02:32.018   1 07:00.364  >02:02.069 <   1 07:07.474   02:02.421   1 06:25.212  >01:58.50 5<
  2 10:11.522  >01:50.680<   2 09:19.572   02:19.208    2 09:36.812   02:29.338   2 09:00.316   02:35.10 4 
  3 12:31.505   02:19.983   3 11:22.266   02:02.694    3 11:34.720  >01:57.908<

561  HEJPETR MIROSLAV 631  HO ŘEJŠÍ JAKUB   6  JAN Ů       OP TOMÁŠ  29  MARC       OP JI ŘÍ
0 05:03.630   <-- START 0 04:37.210   <-- START 0 05: 01.362   <-- START 0 06:09.549   <-- START

  1 07:19.134   02:15.504   1 06:35.842   01:58.632    1 07:08.982  >02:07.620<   1 08:06.209  >01:56.66 0<
  2 09:14.689  >01:55.555<   2 08:32.934   01:57.092    2 09:47.242   02:38.260   2 10:22.388   02:16.17 9 
  3 11:29.495   02:14.806   3 10:28.876  >01:55.942 <   3 12:37.344   02:14.956 
  4 13:27.044   01:57.549   4 12:55.444   02:26.568  

 50  SLAVÍK     OP JIND ŘICH  72  ÚLEHLA     OP MICHAL  76  ÚLEHLA     OP JAN  80  WILDT      OP JI ŘÍ
0 05:44.973   <-- START 0 05:08.136   <-- START 0 05: 23.683   <-- START 0 04:42.446   <-- START

  1 08:27.001   02:42.028   1 07:05.695  >01:57.559 <   1 07:35.846  >02:12.163<   1 07:11.401   02:28.95 5 
  2 10:18.409  >01:51.408<   2 09:06.566   02:00.871    2 10:08.820   02:32.974   2 09:09.717   01:58.31 6 

  3 11:06.267   01:59.701   3 12:52.649   02:43.829    3 11:06.849  >01:57.132<
  4 13:04.779   01:57.930 

116  VOTRUBA    OP TOMÁŠ 300  CHARVAT    OP JAN 393  TRNKA      OP VLADIMÍR 396  TRNKA      OP TOMÁŠ
0 05:33.013   <-- START 0 04:39.183   <-- START 0 04: 45.079   <-- START 0 04:34.025   <-- START

  1 07:37.523   02:04.510   1 06:52.940   02:13.757    1 06:42.838   01:57.759   1 06:36.525   02:02.50 0 
  2 09:41.827  >02:04.304<   2 08:47.291   01:54.351    2 09:12.623   02:29.785   2 09:02.477   02:25.95 2 
  3 12:06.638   02:24.811   3 11:05.731   02:18.440    3 11:08.114  >01:55.491<   3 10:54.232  >01:51.75 5<

  4 12:54.425  >01:48.694<   4 13:13.743   02:19.511 

659  HERINK     OP OND ŘEJ 811  POLÁ ČEK    OP 815  VOTAVA     OP ROMAN 901  BEJDA      OP  VOJTĚCH
0 04:32.754   <-- START 0 04:59.515   <-- START 0 04: 40.466   <-- START 0 05:02.237   <-- START

  1 06:39.305   02:06.551   1 07:22.294   02:22.779    1 06:38.002  >01:57.536<   1 07:14.648   02:12.41 1 
  2 08:38.787   01:59.482   2 09:34.543  >02:12.249 <   2 08:58.834   02:20.832   2 09:25.047   02:10.39 9 
  3 10:46.684   02:07.897   3 11:55.151   02:20.608    3 11:00.644   02:01.810   3 11:33.299  >02:08.25 2<
  4 12:46.075  >01:59.391<
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------------------------------------------------ St art 11:46:54 
Třída OPEN+MX2 * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------------ 

      1. 300 CHARVAT    OP JAN        OP 2 86 PROMO TO RACING              HUSQVARNA 450  

      2. 100 MALECHA       JAN           1 82 HORNÍ  BUKOVSKO              HONDA 250 2T   

      3.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   OP 2 95 MOTOCLUB MILEVSKO           KTM 250 2 T     

      4. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      OP 2 86 MOTO TEAM EXCEL RACING      SUZUKI 450     

      5.  96 FISCHER       MICHAL        1 99 K ŘESLICE                    HUSQVARNA 125  

      6.  81 STRNAD        JAROSLAV      1 00 MIROŠ OV                     KTM 125        

      7. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR   OP 2 93 MOTO TEAM EXCEL RACING      HONDA 450      

      8. 561 HEJPETR       MIROSLAV      1 93 TEAM 561/OLEŠNÍK            SUZUKI 250 4T  

      9. 631 HO ŘEJŠÍ       JAKUB         1 93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 4T  

     10.  29 MARC       OP JI ŘÍ          2 87 SUŠICE                      KTM 350         

     11.  80 WILDT      OP JI ŘÍ          2 94 MX PARADISE/PRAHA 6         YAMAHA         

     12. 815 VOTAVA     OP ROMAN         2 99 RADOM YŠL                    KTM            

     13.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     OP 2 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE            YAMAHA 450     

     14.  95 DOUBEK        PAVEL         1 97 KAMIK AZE RACING             KTM            

     15. 370 KREJ ČÍ        OND ŘEJ        1 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  YAMAHA 1 25     

     16. 414 LUDVÍK        JOSEF         1 82 ENDUR O TEAM HORAŽDOVICE     KTM 250 4T     

     17.  56 MAXA          FILIP         1 00 MALON ICE                    KTM 125        

     18. 659 HERINK     OP OND ŘEJ        2 89 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 2T  

     19. 251 ŽÍŽALA        TOMÁŠ         1 93 DUKLA  LEŠANY                HONDA 250 4T   

     20. 116 VOTRUBA    OP TOMÁŠ      OP 2 83 DUKLA  LEŠANY                HONDA 450      

     21.   6 JAN Ů       OP TOMÁŠ      OP 2 93 RETOX RACING                HONDA 450      

     22. 901 BEJDA      OP VOJT ĚCH    OP 2 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU        HONDA 450       

     23.  76 ÚLEHLA     OP JAN           2 76 LIŠOV                        KTM 450        

     24. 811 POLÁ ČEK    OP               2 81 VESELÍ nad LUŽNICÍ          KAWASAKI 450   

     25. 144 RYBÁK      OP MARTIN     OP 2 72 MX TE AM ČESKÝ KRUMLOV       KTM 450        

     26. 401 KRUPKA     OP OND ŘEJ        2 87                             KTM 200        
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-----------------------------------------------
Třída MX 2 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
----------------------------------------------- 

      1.  56 MAXA    FILIP         00 MALONICE                     KTM 125          

      2.  81 STRNAD  JAROSLAV      00 MIROŠOV                      KTM 125          

      3.  95 DOUBEK  PAVEL         97 KAMIKAZE RACING              KTM              

      4.  96 FISCHER MICHAL        99 KŘESLICE                     HUSQVARNA 125    

      5. 100 PLCH    RUDOLF        98 EXTREME MOTOSPORT/NETŘEBICE  KAWASAKI 250 4T  

      6. 251 ŽÍŽALA  TOMÁŠ         93 DUKLA LEŠANY                 HONDA 250 4T     

      7. 370 KREJČÍ  ONDŘEJ        98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY   YAMAHA 125       

      8. 414 LUDVÍK  JOSEF         82 ENDURO TEAM HORAŽDOVICE      KTM 250 4T       

      9. 561 HEJPETR MIROSLAV      93 TEAM 561/OLEŠNÍK             SUZUKI 250 4T    

     10. 631 HOŘEJŠÍ JAKUB         93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV        YAMAHA 250 4T    

**** Počet startujících : 10 ****
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-----------------------------------------------------
Třída MX1 (OPEN) * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
----------------------------------------------------- 

      1.   6 JANŮ       OP TOMÁŠ      OP 93 RETOX RACING            HONDA 450      

      2.  29 MARC       OP JIŘÍ          87 SUŠICE                  KTM 350        

      3.  50 SLAVÍK     OP JINDŘICH   OP 95 MOTOCLUB MILEVSKO       KTM 250 2T     

      4.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     OP 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE        YAMAHA 450     

      5.  76 ÚLEHLA     OP JAN           76 LIŠOV                   KTM 450        

      6.  80 WILDT      OP JIŘÍ          94 MX PARADISE/PRAHA 6     YAMAHA         

      7. 116 VOTRUBA    OP TOMÁŠ      OP 83 DUKLA LEŠANY            HONDA 450      

      8. 144 RYBÁK      OP MARTIN     OP 72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV   KTM 450        

      9. 300 CHARVAT    OP JAN        OP 86 PROMOTO RACING          HUSQVARNA 450  

     10. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR   OP 93 MOTO TEAM EXCEL RACING  HONDA 450      

     11. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      OP 86 MOTO TEAM EXCEL RACING  SUZUKI 450     

     12. 401 KRUPKA     OP ONDŘEJ        87                         KTM 200        

     13. 659 HERINK     OP ONDŘEJ        89 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV   YAMAHA 250 2T  

     14. 811 POLÁČEK    OP               81 VESELÍ nad LUŽNICÍ      KAWASAKI 450   

     15. 815 VOTAVA     OP ROMAN         99 RADOMYŠL                KTM            

     16. 901 BEJDA      OP VOJTĚCH    OP 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU    HONDA 450      

**** Počet startujících : 16 ****
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-------------------------------------------------------
Třída MX 2  + OPEN * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------------- 

      1.   6 JANŮ       OP TOMÁŠ      OP 93 RETOX RACING                HONDA 450      

      2.  29 MARC       OP JIŘÍ          87 SUŠICE                      KTM 350        

      3.  50 SLAVÍK     OP JINDŘICH   OP 95 MOTOCLUB MILEVSKO           KTM 250 2T     

      4.  56 MAXA          FILIP         00 MALONICE                    KTM 125        

      5.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL     OP 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE            YAMAHA 450     

      6.  76 ÚLEHLA     OP JAN           76 LIŠOV                       KTM 450        

      7.  80 WILDT      OP JIŘÍ          94 MX PARADISE/PRAHA 6         YAMAHA         

      8.  81 STRNAD        JAROSLAV      00 MIROŠOV                     KTM 125        

      9.  95 DOUBEK        PAVEL         97 KAMIKAZE RACING             KTM            

     10.  96 FISCHER       MICHAL        99 KŘESLICE                    HUSQVARNA 125  

     11. 100 MALECHA       JAN           82 HORNÍ BUKOVSKO              HONDA 250 2T   

     12. 116 VOTRUBA    OP TOMÁŠ      OP 83 DUKLA LEŠANY                HONDA 450      

     13. 144 RYBÁK      OP MARTIN     OP 72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       KTM 450        

     14. 251 ŽÍŽALA        TOMÁŠ         93 DUKLA LEŠANY                HONDA 250 4T   

     15. 300 CHARVAT    OP JAN        OP 86 PROMOTO RACING              HUSQVARNA 450  

     16. 370 KREJČÍ        ONDŘEJ        98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  YAMAHA 125     

     17. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR   OP 93 MOTO TEAM EXCEL RACING      HONDA 450      

     18. 396 TRNKA      OP TOMÁŠ      OP 86 MOTO TEAM EXCEL RACING      SUZUKI 450     

     19. 401 KRUPKA     OP ONDŘEJ        87                             KTM 200        

     20. 414 LUDVÍK        JOSEF         82 ENDURO TEAM HORAŽDOVICE     KTM 250 4T     

     21. 561 HEJPETR       MIROSLAV      93 TEAM 561/OLEŠNÍK            SUZUKI 250 4T  

     22. 631 HOŘEJŠÍ       JAKUB         93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 4T  

     23. 659 HERINK     OP ONDŘEJ        89 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 2T  

     24. 811 POLÁČEK    OP               81 VESELÍ nad LUŽNICÍ          KAWASAKI 450   

     25. 815 VOTAVA     OP ROMAN         99 RADOMYŠL                    KTM            

     26. 901 BEJDA      OP VOJTĚCH    OP 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU        HONDA 450      

**** Počet startujících : 26 ****
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